UPEVŇOVÁNÍ TEPELNÉ IZOLACE NA PLOCHÝCH
www.rawlplug.com 1
R-WBT Vrut do betonu
Vrut do betonového podkladu s hlavou se zářezem TX25. Tvar a druh závitu jsou spe
ciálně navržené tak, aby umožňovaly kotvení do betonu a dřeva.
Schválení a certifikáty
•	 ETA-09/0346
Informace o produktu

K použití do:
•	 Beton
•	 Betonová  deska  plná
•	 Stavební  dřevo
UPEVŇOVÁNÍ TEPELNÉ IZOLACE NA PLOCHÝCH
www.rawlplug.com 2
Informace o produktu
Produkt
Šroub
Průměr Délka
d L
[mm] [mm]
R-WBT-61050 6.1 50
R-WBT-61075 6.1 75
R-WBT-61090 6.1 90
R-WBT-61100 6.1 100
R-WBT-61120 6.1 120
R-WBT-61140 6.1 140
R-WBT-61160 6.1 160
R-WBT-61180 6.1 180
R-WBT-61200 6.1 200
R-WBT-61220 6.1 220
R-WBT-61240 6.1 240
R-WBT-61260 6.1 260
R-WBT-61300 6.1 300
Produkt
Plastová objímka Upevňovací prvek
Průměr Délka
Průměr
talíře
Mi
nimální
tloušťka
Ma
ximální
tloušťka
Délka
Typ
montážní
koncovky
d L D t
fix
t
fix
L
[mm] [mm] [mm] [mm] [mm] [m] []
R-GOK-015 GOK-PLUS-015 15.5 15 50 30 270
R-GOK-035 GOK-PLUS-035 15.5 35 50 50 290
R-GOK-065 GOK-PLUS-065 15.5 65 50 80 320
R-GOK-075 GOK-PLUS-075 15.5 75 50 90 330
R-GOK-085 GOK-PLUS-085 15.5 85 50 100 340
R-GOK-095 GOK-PLUS-095 15.5 95 50 110 350
R-GOK-105 GOK-PLUS-105 15.5 105 50 120 360
R-GOK-125 GOK-PLUS-125 15.5 125 50 140 380
R-GOK-135 GOK-PLUS-135 15.5 135 50 150 390
R-GOK-165 GOK-PLUS-165 15.5 165 50 180 420
R-GOK-185 GOK-PLUS-185 15.5 185 50 200 440
R-GOK-225 GOK-PLUS-225 15.5 225 50 240 480
R-GOK-255 GOK-PLUS-255 15.5 255 50 270 510
R-GOK-285 GOK-PLUS-285 15.5 285 50 300 540
R-GOK-325 GOK-PLUS-325 15.5 325 50 340 580
R-GOK-385 GOK-PLUS-385 15.5 385 50 400 640
R-GOK-425 GOK-PLUS-425 15.5 425 50 440 680
R-GOK-525-N 15.5 525 50 540 780
R-GOK-625-N 15.5 625 50 640 880
R-GOK-725-N 15.5 725 50 740 980
TORX-025/100
10010010
0100100
TORX-02

Jednot
kové ba
lení
Hro
madné
balení
Paleta
Jednot
kové ba
lení
Hro
madné
balení
Paleta
Ø6.1
R-WBT-61050 1) 50 100 3200 76800 0.79 25.2 634.4 5906675101200
R-WBT-61075 1) 75 100 1600 38400 1.11 17.7 454.3 5906675101231
R-WBT-61090 1) 90 100 1600 38400 1.34 21.4 543.8 5906675101309
R-WBT-61100 1) 100 100 1600 38400 1.49 23.9 602.5 5906675101408
R-WBT-61120 1) 120 100 1200 28800 1.77 21.3 540.9 5906675101439
R-WBT-61140 1) 140 100 1200 28800 2.0 24.5 618.7 5906675101460

R-GOK-095 15.5 95 250 250 14000 3.8 3.8 240.6 5906675106717
R-GOK-105 15.5 105 250 250 14000 3.7 3.7 236.1 5906675106748
R-GOK-125 15.5 125 200 200 11200 3.5 3.5 224.8 5906675106779
R-GOK-135 15.5 135 200 200 11200 3.5 3.5 224.1 5906675106830
R-GOK-165 15.5 165 150 150 8400 3.1 3.1 201.5 5906675106861
R-GOK-185 15.5 185 100 100 5600 2.3 2.3 158.9 5906675106885
R-GOK-225 15.5 225 100 100 5600 2.6 2.6 176.4 5906675107103
R-GOK-255 15.5 255 75 75 4200 2.3 2.3 158.1 5906675112855
R-GOK-285 15.5 285 75 75 4200 2.5 2.5 168.9 5906675107295
R-GOK-325 15.5 325 50 50 2800 2.0 2.0 139.2 5906675108056
R-GOK-385 15.5 385 50 50 2000 2.3 2.3 119.9 5906675108117
R-GOK-425 15.5 425 50 50 1600 2.4 2.4 106.4 5906675108629
R-GOK-525-N 15.5 525 50 50 600 4.2 4.2 80.0 5906675113883
R-GOK-625-N 15.5 625 50 50 600 4.7 4.7 86.2 5906675113890
R-GOK-725-N 15.5 725 50 50 600 5.2 5.2 92.4 5906675113906
GOK-PLUS-015 15.5 15 1100 1100 61600 7.7 7.7 460.2 5906675006086
GOK-PLUS-035 15.5 35 600 600 33600 5.1 5.1 313.7 5906675006093
GOK-PLUS-065 15.5 65 400 400 22400 4.6 4.6 285.2 5906675006109
GOK-PLUS-075 15.5 75 300 300 16800 3.6 3.6 231.6 5906675006116
GOK-PLUS-085 15.5 85 300 300 16800 3.9 3.9 248.6 5906675006123
GOK-PLUS-095 15.5 95 250 250 14000 3.7 3.7 235.5 5906675006130
GOK-PLUS-105 15.5 105 250 250 14000 3.9 3.9 247.8 5906675006147
GOK-PLUS-125 15.5 125 200 200 11200 3.4 3.4 218.0 5906675006154
GOK-PLUS-135 15.5 135 200 200 11200 3.6 3.6 233.8 5906675006161
GOK-PLUS-165 15.5 165 150 150 8400 3.2 3.2 210.5 5906675006178
GOK-PLUS-185 15.5 185 100 100 5600 2.5 2.5 172.0 5906675006185
GOK-PLUS-225 15.5 225 100 100 5600 2.8 2.8 184.9 5906675006192
GOK-PLUS-255 15.5 255 75 75 4200 2.4 2.4 164.3 5906675006208
GOK-PLUS-285 15.5 285 75 75 4200 2.6 2.6 173.6 5906675006215
GOK-PLUS-325 15.5 325 50 50 2800 2.0 2.0 143.3 5906675006222
GOK-PLUS-385 15.5 385 50 50 2400 2.4 2.4 142.8 5906675006239
GOK-PLUS-425 15.5 425 50 50 2000 2.6 2.6 132.1 5906675006246
RT-BIT-TORX25/100 100 12 480 960 0.37 14.9 59.8 5906675026022
RT-BIT-TORX25/150 150 12 480 960 0.56 22.6 75.1 5906675026039
RT-BIT-TORX25/200 200 12 240 960 0.74 14.9 89.5 5906675026046
UPEVŇOVÁNÍ TEPELNÉ IZOLACE NA PLOCHÝCH
www.rawlplug.com 5
Logistické údaje
Roz

[mm]
Jednot
kové ba
lení
Hro
madné
balení
Paleta
Jednot
kové ba
lení
Hro
madné
balení
Paleta
RT-BIT-TORX25/350 350 12 216 864 1.31 23.5 124.2 5906675026060
RT-BIT-TORX25/450 460 12 144 864 1.66 19.9 149.2 5906675026077
1)	 ETA-09/0346